G JeronYI11 lou dobou nebyl j~ste upalen. 
i 
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Preterea ad nostram, quod nimis dolenter referimus, pervenit 
audientiam et ex scriptis vestris7 collegimusbb evidenter, quomodo 
quidam detractores,cc deo et hominibus odibiles, acdd nostri regniee Boemie 
etef marchionatus Morauie emulis et proditores, coram vobis ff et concilio 
vestro nos et regnum nostrumgg ac marchionatum predictos gravissime 
et nequissime detulerunt,h~ asserentes, licet false, mendose etii prodi­
torie, quod in prefatis regno Boemie et marchionatukk ~Moravie diversi 
erroresll puUularunt mm et corda nostra et multorum fidelium terrige­
narumnn multipliciter et graviter infecerunt adeo, quod nisi lima correc­
cionis celeriter apponeretur, predictum regnum et marchionatus cum 
suis Christi fidelibus reciperentoo animarum suarum irrecuperabilepp 

dampnum et ruinam. Equidem has atrocesqq et perniciosissimasrr iniurias, 
nullis nostris exigentibus demeritis, nobis et prefatiss5 regno et marchio­
natui, licet mendose et false tt , impositas, quomodouu sustinere possumus, 
cum per graciam dei, aliis fere omnibus mundi regnisvv sepe vacillantibus, 
scisma et antipapas foventibus,ww regnum nostrum Boemiexx .christi­
anissimum et clarissimus marchionatus MoravieYY a tempore, quo fidem 
ca tholicamzz domini nostri I hesu Christi susceperunt, tamquam perfectis­
simusza tetragonus sine vituperio sancte Romane ecclesie semper constanter 
et indesinenter adheserunt etab obedienciamab sinceramab exhibuerunt. ab 

Quantisque inpensisac etad laboribus maximis, quantove sacro cultuae 

et reverencia debita sanctam matrem ecc1esiam et ipsiusaf pastores perag 

principes et fideleq suos venerati sunt, universe orbi luce clarius patetah . 
Et vosai ipsi, si veritatem fateri wltis, universorum premissorumak 

testes sitisa1 ' 

Vt autem iuxta sentenciam apostoli9 "provideamus bona non 
solum coram deo, sed etiam coram hominibus", et ne propter negli­
genciam celeberrimeam fame predictorum regni et marchionatus no­
strorum crudeles ergaan proximos nostros reperiamurao : ideo habentes 
in Christoap lhesu domino nostroar firmam spem, puram et since ram 
conscienciam et intencionemas acat rectamau orthodoxamque fidemav, 
tenore presentium Vestris Paternitatibus et universis Christi fidelibus 

bb ,colegimus' Mus. - cc ,detrectatores' Op, Br. - dd ,et' H, Op, Br. -
ee ,regni nostri' Mus. - ef ,ac' 01. - ff ,nobis' Mus; nasledujfcf 'et' chybf v M. 
- gg chybf v M, 01. - hh ,detulerint' H. - ii chybf val. - kk ,marchionatus' 01. 
- 11 ,errores et heres' ilvJ, Mus, 01. - mm ,pulularunt' M, Mus, 01; ,pullularint' 
H - nn ,terrigenorum' 01. - 00 ,reciperet' Mus. - PP ,irrecuperabliem' 01. -
qq ,attroces' M. - rr ,perniciosas' Op, Br. 5S ,prefato' 01, Mus. - tt false et 
mendose' M, Mus, ai, H, Op, Br. - uu ,quoquomodo' 01. - vv ,regnis mundi' 
01. - vI'J{ ,facientibus' Op, Br. - I'X ,Bohemie' 01, ,Bohemiae' H, Op, ,Boemiae' 
Br. - y'y ,Morauie' M, Mus; ,Moraviae' H, Br, ,Morauiae' Op. - zz ,kathol.' 
01, M. - za ,perpetissimus' 01. - ab chybf v H. - ac ,impensis' M, 01, H, 
Op, Br. - ad ,ac' H, Op, Br. - ae ,sacra cUlta' 01. - af ,eius' M nad skrtnutym 
,ipsius'. - ag ,et' Mus. - ah ,constat' M, 01. - ai ,Et quos' 01. - ak chybf 
v Br. - al ,estis' H, Op, Br; ,estis et sitis' Mus. - am,celiberime' 01. -
an ,tam' 01. - ao ,repereamur' 01. - ap chybf v Mus. - ar ,habentes in dom. 
nostr. Jh. Chr.' 01. - as V 01 predchaz[ :Skrtnute: ,intam'. - at ,et' Mus. -
au ,certam' H, Op, Br. - a'v ,fidei' Mus.